002/2023 e da ordem de serviços nº /2024, fazendo parte do presente 
instrumento todas às disposições encontradas no edital da referida licitação e seus anexos.  

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. O valor total da presente contratação corresponde a R$898.218,94 (oitocentos e noventa e 
oito mil duzentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos), a serem pagos conforme 
cronograma de fornecimento, de acordo com os preços constantes na proposta e planilha de 
custos apresentada pela contratada no PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 002/2023.  

CLÁUSULA QUINTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO